

SERVILOA SPA

Giro: SERVICIOS DE ASEO, ELIMINACION DE DESECHOS Y VENTA DE AGUA PURIFICADA
AV LA PAZ 1691 LOTE 2 SITIO 10 ORIENTE-
CALAMA

eMail : CONTACTALAMA@GMAIL.COM Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:77.406.081- 2**FACTURA ELECTRONICA****Nº215****S.I.I. - CALAMA**

Fecha Emision: 30 de Noviembre del 2023

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	Reposición de tapas de cámaras de alcantarillado.	19	35.000			665.000
-	Reparación y anclaje de de bases de soporte de alcantarillados.	1	520.000			520.000
-	Reparación y cambio llave de pulso lavamanos y urinarios.	36	26.000			936.000
-	Cambio de tapas inodoros	7	10.000			70.000
-	Cambio de chapa de puerta	2	30.000			60.000
-	Reparación puertas baño	3	25.000			75.000
-	Retiro agua grises	12	70.000			840.000
-	Suspender energía tablero	1	1.200.000			1.200.000
-	Cambiar y afianzar tapas OCN° 202300003438 escuela Claudio Arrau D-32 Financiamiento: Faep 2022 SERVICIO ADQUIRIDO	2	240.000			480.000

Forma de Pago:Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO	\$	4.846.000
I.V.A. 19%	\$	920.740
IMPUESTO ADICIONAL	\$	0
TOTAL	\$	5.766.740

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300003438 A 202300003438

Fecha Emisión : 09/11/2023 A 09/11/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300003438	77406081-2	2023003442	09/11/2023	83		
22003002	Reposición de tapas de cámaras de alcantariillado. 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		19	665,000	126,350	791,350
22003003	Reparación y anclaje de infraestructura metálica de 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		1	520,000	98,800	618,800
22003004	Reparación y cambio de llaves de pulso lavamanos y 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		36	936,000	177,840	1,113,840
22003005	Cambio de 7 tapas de inodoros 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		7	70,000	13,300	83,300
22003006	Cambio de chapas de puertas. 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		2	60,000	11,400	71,400
22003007	Reparación de puertas de baños. 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		3	75,000	14,250	89,250
22003008	Retiro de 12m3 de aguas grises de estanque 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		12	840,000	159,600	999,600
22003009	Suspender energia electrica en tablero, por mala 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		1	1,200,000	228,000	1,428,000
22003010	Cambiar y afianzar tapas metálicas a nivel de piso con 0001101 ESCUELA D-32 CLAUDIO ARRAU		2	480,000	91,200	571,200

Total Neto : 4,846,000

Total IVA : 920,740

Total : 5,766,740

Rut

Firma

Nombre

[Handwritten Signature]

MICHELLE DIAZ ESCOBAR
 Administrativa Adquisiciones
 Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

[Handwritten Signature]

12 348 986 - 7
TERONICA SUERA
 DIRECTORA

Recibido Conforme